000 "TEPPAKOT"

CnpaBka-pacueT amopTusauum 3a fAHBapb 2024 r. (GyxranTtepckun y4eT)

Cnoco6 HauucneHusi amopTusaumm: JIMHEWHbIM cnoco6

OcTtaTok
CTOoMMOCTb, Cpok — K
noanexawias nonesHoro P OPPeKTMpOBKa
ObecLeHeHne rnonesHoro | obecueHeHus
amopTu3auum MCMOMNb30B
MCMNomnb30B (8)/(10)
(5) - (6) aHusa, mec
aHusa, mec
7 8 9 10 1
~ 600000,00 60 60

Bua umywectsa, Hara
BBoga B | lNepBoHavyanbHas BanaHcoBas JIukBngauvoHHas
AmMopTU3aumoHHas rpynna, VHB. HOmMep
aKcnnyarta CTOUMOCTb CTOMMOCTb CTOMMOCTb
O6bekT
uuo
1 2 3 4 5 6
OCHOBHbIe cpeacTBa
[ecsitas rpynna (cBbiwe 30 nert)
Odpunc Ne305 00-000064 04.12.2023
AxBapb 3 000 000,00 3000 000,00 | 2 400 000,00
WTtoro
OTBETCTBEHHbIN:
(BoMKHOCTb) (noanwce)

(pacLuncppoBka nognucu)

Cymma
amopTr3aumum
(7)1 (10)
+(11)

12

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

Cnocob oTpaxeHus pacxodoB no
amopTu3aLmm

13

AmopTusauus, 26, AYT



